
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014 Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D8A957842AECFE03336593E1CD33286



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• Decreto nº 0480/2013, de 21 de Outubro de 2013.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D8A957842AECFE03336593E1CD33286



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                      Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

DECRETO Nº. 0480/2013, DE 21 DE OUTUBRO DE 2013. 

 
Dispõe sobre a nomeação dos membros do 

Conselho Municipal de Acompanhamento e 

Controle Social do Fundo de Manutenção e 

Desenvolvimento da Educação Básica e 

Valorização dos Profissionais da Educação 

do Município de Mulungu do Morro e dá 

outras providências.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO FEDERADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e 

Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e 

Valorização dos Profissionais da Educação do Município de Mulungu do Morro, para um 

período de 02 (dois) anos prorrogável por igual período e ficará constituído com os 

seguintes membros.  

 

I – Representantes da Secretaria Municipal de Educação: 

Titular – Iara Rosa de Souza; 

Suplente – Joseilton Mendes Machado; 

Titular – Rosilane de Souza Cunegundes; 

Suplente – Maria Aparecida Alves de Oliveira. 

 

II – Representantes dos Professores da Rede Pública Municipal: 

Titular – Glaucia Gleibe Souza Marçal; 

Suplente – Benedito de Jesus Souza. 

 

III – Representantes dos Diretores das Escola Públicas: 

Titular – Kátia Naiara Xavier Mascarenhas; 

Suplente – Lourivaldo Vitoriano de Souza; 

 

IV – Representantes dos Servidores Técnicos Administrativos das Escolas Públicas: 

Titular – Lidiane Alves de Souza; 

Suplente – Azilma Silva Araújo; 

 

V – Representantes dos Pais de Alunos da Educação Básica; 

Titular – Elisângela Cristina Alves Machado; 

Suplente – Adelaide Martins; 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D8A957842AECFE03336593E1CD33286



quinta-feira, 13 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                      Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 

                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 

Titular – Gilvani Pindobeira; 

Suplente – Adalton Pereira Santana. 

 

VI – Representantes dos Estudantes da Educação Básica Pública Municipal: 

Titular – Jaile Rocha dos Santos; 

Suplente – Reinilson Conceição Fonseca; 

Titular – Cristian Gaspar Teixeira; 

Suplente – Michael Santos de Oliveira. 

  

 VII – Representantes do Conselho Municipal de Educação: 

 Titular – Carla Fabiana Mendes Verde; 

 Suplente – Nildéia Alves Machado. 

 

 VIII – Representantes do Conselho Municipal de Alimentação Escolar: 

 Titular – Rosane Alves Sales; 

 Suplente – Marcos Miranda Souza. 

 

 IX – Representantes do Conselho Tutelar: 

 Titular – Ildete Dias Nascimento; 

 Suplente – Francisco Sidnei Cedro de Souza. 

 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições 

em contrário. 

 

 

 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

Mulungu do Morro - Bahia, em 21 de outubro de 2013. 

 

 

 

 

 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D8A957842AECFE03336593E1CD33286


		2014-02-13T15:33:49-0300




